
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

57 
84 
10 
6 

33 
17 
60 

Name 

FELIPE TOZZO 
CELLO NUNES 
PIERRE VENTURA 
J FERNANDO JR 
ADRIANO RABELO 
RAIJAN MASCARELLO 
BETÃO FONSECA 

  

CLA 
CLA 
CLM 
CLM 
CLA 
CLA 
CLM 

Best Tm 

1:35.810 
1:36.067 
1:36.331 
1:36.502 
1:36.637 
1:36.822 
1:41.056 

Diff 

0.257 
0.521 
0.692 
0.827 
1.012 
5.246 

Gap 

0.257 
0.264 
0.171 
0.135 
0.185 
4.234 

In Lap 

6 
11 
7 

12 
6 
5 
3 

Best Speed 

125,123 
124,788 
124,446 
124,225 
124,052 
123,815 
118,627 

Laps 

8 
11 
7 

12 
6 
7 
3 

2nd Best 

1:36.548 
1:36.211 
1:37.344 
1:36.633 
1:36.770 
1:36.982 

Sorted on Best Lap time

Printed: 13/07/2019 10:42:21 

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Novotempo DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA TRUCK/MB CHALLENGE/COPA HB20 

MB CHALLENGE 

Treino 4 CLA 

Practice (30:00 Time) started at 10:11:00 

Circuito dos Cristais-CURVELO 3,330 km 

13/07/2019 10:10 


